Edição 1.044 | Ano 9
08 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 017/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4AJHIPO8-WPZAHFFV-GMVEMKKW-Z9XSEPEP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

          ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
       Gabinete do Prefeito

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

DECRETO N° 017 de 08 de fevereiro de 2022.

Dispõe sobre a Nomeação de
Comissão de Licitação e Pregão e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACAJUTIBA- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Constituição Federal do Brasil, e pela Lei Orgânica do Município, vem por meio deste Ato
administrativo, DECRETAR:

Art. 1° - Nomear o Sr. RONALDO DOS SANTOS RIBEIRO como Pregoeiro, para examinar e julgar os
Processos Licitatórios na modalidade de Pregão, membros da Equipe de Apoio e Suplentes conforme
abaixo relacionados, considerando a Lei de Licitação e Contratos (Lei 8666/93) e a Lei n° 10.520/2002.

EQUIPE DE APOIO:

01 - Patrícia Rodrigues de Oliveira, matrícula 995

02 – Jamille Araújo de Jesus, matricula 1814.

SUPLENTES:

01 – Vaneza dos Santos, matrícula 412.
02 - Joseane dos Santos, matrícula 101.
.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, dando-se lhe a mais ampla divulgação.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Acajutiba - Bahia, 08 de fevereiro de 2022.

Alexsandro Menezes de Freitas
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 1.044 | Ano 9
08 de fevereiro de 2022

Página 3

DECRETONº 017/2022

Certificação Digital: 4AJHIPO8-WPZAHFFV-GMVEMKKW-Z9XSEPEP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 017/2022

		2022-02-08T20:00:13-0300